

# Max MC Import A/S

CVR-nr. 16 35 19 89

## Årsrapport for 2014

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 03.07.15

Hans Jørgen Nielsen  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3 - 4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Anvendt regnskabspraksis	13 - 18
Noter	19 - 23

---

---

**Selskabet**

---

Max MC Import A/S  
Sarupvej 38  
Sarup  
6470 Sydals  
Hjemsted: Sydals  
CVR-nr.: 16 35 19 89  
Stiftet: 20. august 1992  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Bestyrelse**

---

Bent Helge Jacobsen, formand  
Inge M.D. Jacobsen  
Hans Jørgen Nielsen

---

**Direktion**

---

Hans Jørgen Nielsen

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Modervirksomhed**

---

B.S.I. Holding ApS

---

**Dattervirksomhed**

---

Max MC Import AB, Sverige

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 for Max MC Import A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sarup, den 3. juli 2015

**Direktionen**

Hans Jørgen Nielsen

**Bestyrelsen**

Bent Helge Jacobsen  
Formand

Inge M.D. Jacobsen

Hans Jørgen Nielsen

## Til kapitalejeren i Max MC Import A/S

### PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Vi har revideret årsregnskabet for Max MC Import A/S for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14, der omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

## Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.14 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

## Supplerende oplysninger vedrørende forhold i regnskabet

Uden at modificere vores konklusion skal vi henvise til note 1, hvori ledelsen har anført betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift, og dermed begrundet, hvorfor selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Vi er enige med ledelsen i beskrivelsen af usikkerheden og valget af regnskabsprincip.

## ERKLÆRINGER I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

### Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold

I strid med momsloven er der i årets løb ikke indsendt momsangivelser til SKAT rettidigt, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Kolding, den 3. juli 2015

### Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Henrik Larsen  
Statsaut. revisor

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med import og salg af reservedele til motorcykler mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Med baggrund i resultatet for 2014 har der været udfordringer med likviditeten i løbet af 2014. Regnskabet aflægges dog alligvel efter going concern princippet, da banken har tilkendegivet at den fortsat bakker op at selskabet kan få en positiv drift.

I nedenstående afsnit redegøres yderligere for regnskabsposter, der påvirker resultatet, samt de tiltag der er iværksat for at få en positiv drift fremadrettet.

### Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.14 - 31.12.14 udviser et resultat på DKK -3.185.289 mod DKK 1.336.156 for tiden 01.01.13 - 31.12.13. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.936.060.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende, dog skal der ved vurdering af regnskabet tages højde for engangsomkostninger, der i høj grad har været uforudsete og ikke forventes at opstå igen.

Kursen på svenske kroner er faldet fem kurspoint, og selskabet har værdier i Sverige for op mod 10 mio. svenske kroner. Hvis kursen stiger igen, vil tilsvarende kunne indtægtsføres en kursgevinst.

I løbet af 2014 har der været iværksat mange nye tiltag til at forbedre driften af selskabet. Disse tiltag er løbende sat i værk, når det har været vurderet der har været en gevinst ved det. Selskabets ledelse har i høj grad selv forestået arbejdet med at identificere optimeringsmuligheder, men der har alligvel i 2014 været højere omkostninger til konsulentundersøgelser.

Regnskabet er påvirket af at nogle tab på debitorer, hvoraf særligt en har været større.

Desuden påvirkes regnskabet af at en partner til en udstilling i Tyskland gik konkurs, hvorved Max MC Import A/S stod tilbage med hele regningen.

Endelig er regnskabet ligeledes påvirket af skift af revisor, som omtalt i sidste års regnskab samt efterfølgende advokatombudsninger vedrørende dette.

Resultatet er påvirket med ca t.DKK 1.800 heraf.

Ejendommene i selskabet er opskrevet til den aktuelle dagsværdi ud fra en vurdering modtaget fra ejendomsmægler. Opskrivningen foretages med virkning fra 1/1 2014 med t.DKK 6.293, modregnet udskudt skat heraf t.DKK 1.479.

Resultateffekten heraf udgør t.DKK 132 i form af ekstra afskrivninger på den opskrevne



værdi.

Som følge af de iværksatte tiltag forventes resultatet for 2015 at blive væsentligt bedre. De tiltag, der er sat i værk er blandt andet forbedret computersystem med fokus på indkøb og lager (efter i brugtagning i sommeren/efteråret 2014 er lageret nedbragt væsentligt) trimning af personaleantallet, undersøgelse af optimeret finansiering, bedre intern administration vedrørende debitorer og økonomisk bedre fragtaftaler.

Derudover forventes driften at blive samlet på færre adresser i løbet af 2015.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Note	2014 DKK	2013 DKK
	<b>3.060.710</b>	<b>7.690.792</b>
2	-4.292.847	-4.167.970
	<b>-1.232.137</b>	<b>3.522.822</b>
	-541.003	-489.760
	<b>-1.773.140</b>	<b>3.033.062</b>
	-135.583	159.266
3	189.497	711.227
	0	-822.069
4	-2.048.391	-1.154.655
	<b>-1.994.477</b>	<b>-1.106.231</b>
	<b>-3.767.617</b>	<b>1.926.831</b>
5	582.328	-590.675
	<b>-3.185.289</b>	<b>1.336.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	-3.185.289	1.336.156
	<b>-3.185.289</b>	<b>1.336.156</b>

<b>AKTIVER</b>		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.962.984	1.006.533
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		746.529	1.076.623
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.709.513</b>	<b>2.083.156</b>
Andre tilgodehavender		1.300	1.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.300</b>	<b>1.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.710.813</b>	<b>2.084.456</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		19.128.128	19.184.364
Forudbetalinger for varer		200.060	321.879
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>19.328.188</b>	<b>19.506.243</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.318.019	1.011.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.159.339	8.950.447
Udskudt skatteaktiv		0	1.140.466
Andre tilgodehavender		85.005	113.152
Periodeafgrænsningsposter		91.346	77.059
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.653.709</b>	<b>11.293.107</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.530</b>	<b>501.785</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.027.427</b>	<b>31.301.135</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.738.240</b>	<b>33.385.591</b>

<b>PASSIVER</b>		31.12.14	31.12.13
Note		DKK	DKK
	Selskabskapital	656.000	656.000
	Reserve for opskrivninger	4.814.504	0
	Overført resultat	6.465.556	10.044.112
<b>7</b>	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.936.060</b>	<b>10.700.112</b>
	Gæld til kreditinstitutter	16.706.552	14.786.267
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.087.401	1.183.793
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.994.716	5.237.488
	Selskabsskat	0	860.548
	Anden gæld	2.013.511	617.383
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.802.180</b>	<b>22.685.479</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.802.180</b>	<b>22.685.479</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>36.738.240</b>	<b>33.385.591</b>

8 Eventualaktiver

9 Eventualforpligtelser

10 Sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser

12 Nærtstående parter

## GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Selskabet har i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 110 valgt at undlade at udarbejde koncernregnskab.

## Fundamentale fejl

Selskabet har konstateret en fundamental fejl på følgende områder, som har indvirkning på tidligere aflagte årsrapporter:

- Det er konstateret at der ikke er kursreguleret korrekt i årsrapporten for 2013. Det er ligeledes konstateret at salget af en bil var indregnet som omsætning i stedet for gevinst ved salg af anlægsaktiver. Ændringen indebærer ingen påvirkning af årets resultat og balancesum. Egenkapitalen er reduceret med t.DKK 461 som følge af fejlen.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. Anlægsaktiver, varebeholdninger og andre ikke-monetære aktiver, der er erhvervet i fremmed valuta, omregnes til historiske valutakurser.

Ved indregning af udenlandske dattervirksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes resultatopgørelserne til transaktionsdagens kurser eller tilnærmede gennemsnitlige valutakurser. Balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Valutakursreguleringer, opstået ved omregning af egenkapitaler ved årets begyndelse og resultatopgørelser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte på egenkapitalen.

## **RESULTATOPGØRELSE**

### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

### **Andre eksterne omkostninger**

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Afskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følgende brugstider:

	Brugstid, år
Bygninger	10 - 20
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 10

Grunde afskrives ikke.

Nyanskaffelser af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med kostpris på under DKK 12.600 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger samt kursregulering af fremmed valuta.

### Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

### BALANCE

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

### **Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.



**Værdiforringelse af aktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

**Varebeholdninger**

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet eller nettorealiseringspris, hvor denne er lavere.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling opgøres som værdien af direkte medgåede materialer og løn. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes under egenkapitalen i reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

## Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

## Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

## 1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.01.14 - 31.12.14 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har kunne have haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Med baggrund i resultatet for 2014 har der været udfordringer med likviditeten i løbet af 2014. Regnskabet aflægges dog alligvel efter going concern princippet, da banken har tilkendegivet at den fortsat bakker op at selskabet kan få en positiv drift.

I ledelsesberetningen redegøres yderligere for regnskabsposter, der påvirker resultatet, samt de tiltag der er iværksat for at få en positiv drift fremadrettet.

	2014	2013
	DKK	DKK

## 2. Personalemkostninger

Lønninger	4.216.993	4.072.179
Pensioner	10.551	27.831
Andre omkostninger til social sikring	54.349	55.266
Personalemkostninger i øvrigt	10.954	12.694
I alt	4.292.847	4.167.970

## 3. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.108	79.167
Øvrige finansielle indtægter	41.389	74.932
Valutakursgevinst	0	557.128
I alt	189.497	711.227

## 4. Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	153.409	178.785
Øvrige finansielle omkostninger	1.302.645	975.870
Valutakurstab	592.337	0
I alt	2.048.391	1.154.655

## 5. Skatter

Årets aktuelle skat	-711.291	1.013.284
Årets udskudte skat	128.963	-422.609
I alt	-582.328	590.675

31.12.14	31.12.13
DKK	DKK

## 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris pr. 31.12.13	818.902	818.902
Valutakursregulering	63.039	-4.656
Kostpris pr. 31.12.14	881.941	814.246
Opskrivninger pr. 31.12.13	-1.945.565	-2.104.831
Årets resultat	-135.583	159.266
Opskrivninger pr. 31.12.14	-2.081.148	-1.945.565
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.199.207	1.131.319
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.199.207	1.131.319
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.14	0	0

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Max MC Import AB, Sverige	100%	371.993	-135.583

**7. Egenkapital**

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.13 - 31.12.13</i>			
Saldo pr. 01.01.13	656.000	0	8.652.663
Valutakursregulering	0	0	55.293
Forslag til resultatdisponering	0	0	1.336.156
Saldo pr. 31.12.13	656.000	0	10.044.112

*Egenkapitalopgørelse 01.01.14 - 31.12.14*

Saldo pr. 31.12.13	656.000	0	10.044.112
Nettoeffekt ved rettelse af fundamental fejl	0	0	-460.962
Saldo pr. 01.01.14	656.000	0	9.583.150
Valutakursregulering	0	0	67.695
Årets opskrivning	0	4.814.504	0
Forslag til resultatdisponering	0	0	-3.185.289
Saldo pr. 31.12.14	656.000	4.814.504	6.465.556

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

	Antal	Pålydende værdi
Aktieklasser A	656	1.000

**8. Eventualaktiver**

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.DKK 337, der ud fra en forsigtig vurdering er værdiansat til t.DKK 0.

## 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen af selskabet, der ejes direkte eller indirekte i den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har visse løbende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at disse retssager ikke vil have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

## 10. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pant på tkr. 500 i ejendom, matr. 66 Skovby, samt tkr. 2.275 i ejendom, matr. 65 Sarup.

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er afgivet virksomhedspant på nom. tkr. 12.500 med sikkerhed i følgende aktiver:

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavn og rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger, driftsmidler og andre hjælpesoffer.

## 11. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med modervirksomheden med en kontraktlig forpligtelse i opsigelsesperioden på tkr. 117.

## 12. Nærtstående parter

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er optaget i selskabets ejerbog med en ejerandel på mindst 5% af selskabskapitalen:

B.S.I. Holding ApS.